
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei:  “09” __     __noiembrie      ___ 2020 

Procedura de achiziție Nr.: __  ocds-b3wdp1-MD-1603703770405__        

Anunț de participare Nr.:  _____    __   21029843__________ 

Către:        Primaria Colonita 

     [numele deplin al autorităţii contractante] 

____________________Urban Code SRL_____________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. _____________-____________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _____________________Urban Code SRL________________________ se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele bunuri _______________________                                             

____conform anuntului de participare _____________________.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Patru sute optzeci si unu mii lei 00 bani (481 000,00 lei) MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Cinci sute saptezeci si sapte mii doua sute lei 00 bani (577 200,00 lei) MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, _______________Urban Code SRL____________  

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________electronic_______________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume:___________Tofan Dorina_____________   

În calitate de: _____________director_______________  

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ________________Urban Code SRL_____________ 

Adresa: __mun. Chisinau, str. Zelinschi, 38/4_ 

Data: “09” __     __noiembrie      ___ 2020 

 



Specificații de preț (F4.2)  

   [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 Numărul procedurii de achiziție     ocds-b3wdp1-MD-1603703770405 din 26.10.2020 

 Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea pubelelor 

    
 

Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA), 

lei 

Preţ unitar 

(cu TVA), 

lei 

Suma 

fără 

TVA, lei 

Suma 

cu TVA, lei 

Termenul de 

Livrare/prestare/insta

lare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lot 1. Achiziționarea pubelelor  
In decurs de 90 zile, 

dupa semnarea 
contractului la MF, 
conform cerintelor 
caietului de sarcini. 

 

 

 
1 

39300000-5 Pubele buc. 1300 

370,00 444,00 481000,00 577200,00 

 
 

 

TOTAL, MDL 481000,00 577200,00 

 

 

                           Semnat:_electronic_ Numele, Prenumele:_Tofan Dorina_ În calitate de: director           
 

                   

                  Ofertantul: __Urban Code SRL____ Adresa: mun. Chisinau, str. Zelinschi, 38/4 



Specificaţii tehnice (F4.1)  

 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

 Numărul procedurii de achiziție     ocds-b3wdp1-MD-1603703770405 din 26.10.2020 

 Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea pubelelor 

   

 

n/o 

Cod CPV 

Denum

irea 

bunuril

or 

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

Stand

arde 

de 

referi

nţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Lot 1.  Achiziționarea pubelelor 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

1 39300000-5 Pubele 
Euro-pubela 120 

lt, plastic 
Rominia 

HarPlast 

SRL 

Fabricat conform 

standardului european DIN 
EN 840 

Material: plastic 

Volumul: 120 l 
Numărul de roți: 2 

Diametrul roții: 200mm 

Material roată: cauciuc 

Culoare: verde 
Dimensiuni: 56x48x94 cm 

Greutate: 9,5 kg 

Capac: Da 
Termen de garanție : 2 ani 

Fabricat conform standardului european 

DIN EN 840 

Dimensiuni totale: Conform standardului 
EN 840-1;2012 

(L x l x H)- corp+capac  

Volum: Aprox.120 litri ±5% ,  Container 

clasa I – volum nominal  < 200lt; 
Greutate: Medie :  8,5 kg ±5%; 

Sarcina utilă: Max.  60 kg±5%; 

Număr de roţi:2 buc , din cauciuc ,Certificat 
SKZ; 

Diametrul roții: 200mm 

Culoarea: verde; 
Material pneu: Cauciuc , certificat CE SKZ 

Osie/Ax: Bară din oţel galvanizat,certificat 

CE SKZ; 

Corpul pubelei: material HDPE reciclat; 
Dimensiuni şi proiectare: Certificat TUV 

Rheinland  Nr.MK69249573/001 / 07.mai 

2015; 
Condiţii de performanţe: Este testat de catre 

TUV Rheinland in baza standardelor EN 

840-1:2012, EN 
metode de încercare si 840 -5:2012, EN 

840 -6:2012 si in baza Directivei 

2000/14/EC Anexa VII. EN 

 
 



 

verificarea productiei ISO 3744:1995 

referitoare la emisii de zgomot; 
Condiţii de igienă şi Testat in baza 

Directivei 2000/14/EC Anexa VII. EN ISO 

3744:1995 referitoare securitate la emisii de 

zgomot , in baza raportului  No.:28227280 
002 /TUV Rheinland 

Termen de garanție : 2 ani 

 

 
                  Semnat:_electronic_ Numele, Prenumele:_Tofan Dorina_ În calitate de: director           

 

                   

         Ofertantul: __Urban Code SRL____ Adresa: mun. Chisinau, str. Zelinschi, 38/4 

 


		2020-11-06T16:11:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




